АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2016										№ 48
п. Большая Саровка

О детях-сиротах

     Во исполнение Постановления Администрации Томской области от 29.12.2012 №558а «О включении в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области», Постановления Администрации Томской области от 29.12.2012 №562а «Об утверждении Порядка предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилых помещений»,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Включить в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области Саровского сельского поселения, согласно даты поданных заявлений, следующих граждан:
     1) Звонков Иван Владимирович, 04.01.2001 года рождения
     2) Лобачёва Анна Викторовна, 14.11.2001 года рождения
     2. Специалисту по делопроизводству и кадровым вопросам Л.В. Хохловой:
     1) копию настоящего постановления направить Звонкову Ивану Владимировичу, Лобачёвой Анне Викторовне;
     2) направить информацию о включении Звонкова И.В., Лобачёвой А.В. в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области Саровского сельского поселения Главе Колпашевского района А.Ф. Медных.

     3. Исключить из Списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области Колпашникова Евгения Сергеевича, в связи со смертью, последовавшей 25 марта 2016 г.

     4. Настоящее Постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]
Глава поселения							В.Н. Викторов